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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/30/D/N/L/2017/96/2017  Limanowa dnia: 2017-06-20 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2017-06-12,14,16,19 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy produktów leczniczych, wyrobów medycznych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
medycznego ujętych w 24 zadaniach asortymentowych, 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do Pakietu nr 5 pozycja 1 (SEVOFLURANUM  250ml )  produktu Sevoflurane Baxter, z 
bezpiecznym dla pacjentów i personelu medycznego system napełniania parowników "Draeger Fill" (tj adapter wielokrotnego 
użytku; adapter  nakręcony na butelkę, stanowi szczelny bezpośredni system napełniania parownika umożliwijący bezpieczne 
uzupełnianie parowników), wraz z bezpłatnym użyczeniem na czas trwania przetargu parowników kompatybilnych z 
przedmiotem zamówienia i aparatami będącymi na wyposażeniu szpitala (umowa użyczenia/dzierżawy, przeglądy i serwis na 
koszt producenta zaoferowanego preparatu) . 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisaną zamianą. 

Dotyczy Zadania nr 5 poz. 1. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr  5 poz. 1 (Sevofluranum) wymaga  preparatu w odpornej na 
uszkodzenia mechaniczne ( stłuczenie )  butelce aluminiowej, pasującej do parownika z dolnym wlewem posiadającego 
nakręcany adapter ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga butelki odpornej na stłuczenie nie dopuszcza butelki szklanej z uwagi na ryzyko jej 
stłuczenia podczas dostaw, transportu z apteki na Blok Operacyjny i na Bloku Operacyjnym podczas stosowania. 

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.6? Wielkość i zawartość dostaw wynikają z zapotrzebowania, składanego zgodnie z par. 
2.2. Nie ma ani potrzeby, ani możliwości uzgadniania żadnych dodatkowych kwestii 'na bieżąco', zwłaszcza, że dana dostawa, 
wszczęta na podstawie zapotrzebowania jest już w toku. Nie ma zatem możliwości jej zmiany 'na bieżąco', zatem dodatkowe 
uzgodnienia są bezprzedmiotowe.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla, gdyż ma na myśli realizację złożonego zapotrzebowania opartego na jego aktualnych 
potrzebach a nie realizację całej ilości w jednorazowej dostawie, stąd zapis „ na bieżąco” 

Czy Zamawiający wydłuży termin wskazany w par. 5.1.3 na dostarczenie korekty faktury do 3 dni roboczych (analogicznie do 
terminu reklamacji)? Nie ma możliwości szybszych korekt w systemie magazynowo - księgowym Wykonawcy, ani też 
wystawienia korekty przed rozpatrzeniem reklamacji, na co Wykonawca ma 3 dni robocze.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.1.6? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem 
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego 
strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku 
zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 7.1 z 0,5%  do kwoty max 0,2? Obecna kara umowna jest 
rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 7.2 z 10%  do kwoty max 2%? Obecna kara umowna jest 
rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 7.3 z 10%  do kwoty max 2%? Obecna kara umowna jest 
rażąco wygórowana. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopisze, że wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności? Jest to zapis 
korzystny także i dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający wymaga aby leki w pakiecie nr 10 poz. 1-8 pochodziły z jednej grupy kapitałowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Prosimy o dopisanie do §4 ust.6 projektu umowy:"...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty  
w transakcjach handlowych". 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika 
produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi 
zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary 
przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust.2 pkt 6 projektu umowy)? 
Odpowiedź: Zamawiający w miarę realizowania umowy będzie indywidulanie rozpatrywał prośby Wykonawcy. 
Do §7 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie 
w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości NIE DOSTARCZONEJ w 
terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia, a nie od całości zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w punkcie §7 ust.2 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie 

od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
Prosimy o dopisanie do §9 pkt  pkt.9 projektu umowy następującego zapisu:"..- zmiany cen urzędowych leków, wprowadzonych 
stosownym aktem prawnym właściwego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen, jak 
również ustalenia cen urzędowych dla leków nie objętych wcześniej takimi cenami, a także skreślenia  leków z wykazu leków z 
wykazu leków objętych cenami urzędowymi". 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 12 poz nr 3  (Nadroparinum calcium 2850 jm/0,3 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
W przypadku  negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie  - czy ze względów ekonomicznych w zadaniu 12 poz nr 3, Zamawiający 
wyrazi zgodę na zamianę 230 opakowań Nadroparin 2850 jm/0,3 ml x 10 amp.strz., na postać wielodawkową Nadroparine 
Calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w ilości 14 opakowań) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml +igła 25G 
x100 (w ilości 14 opakowań) + MINI SPIKE V X 1 szt (w ilości 140 szt) 
Odpowiedź: Zam. wyraża zgodę na zamianę amp. strz. 0,3 ml na postać wielodawkową bez wyceny strzykawek i MINI SPIKE. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. 
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. 
Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę postaci tabletki o przedłużonym 
uwalnianiu i tabletki z możliwością podziału. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z wyjątkiem zadań 2,10, 12 poz. 2-6 
Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na 
umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Dot. pakietu nr 22 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka postać 
jest obecnie dostępna na rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. pakietu nr 22 poz. 14, 15. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w postaci kapsułek twardych? Na rynku nie 
występuje preparat w postaci tabletek zwykłych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. pakietu nr 22 poz. 26. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli płyn 10%?  

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje – preparat o stężeniu 10% 
 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 


